[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 209/2018
Vereador Aloysio Barbosa Loro Borges

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal que, através da Secretaria de Educação, providencie a averiguação da necessidade de limpeza das caixas d’água das escolas municipais.
JUSTIFICATIVA:
	Tendo recebido reclamação de cidadão que preferiu não se identificar, solicito a averiguação da necessidade e imediata providência em caso positivo.
	Sendo o que cabia justificar.
Em 19 de novembro de 2018.
[bookmark: _GoBack]
Aloysio Barbosa Loro Borges
VEREADOR PROPONENTE

image1.png